nel preventivo approvato, nell’ordine e nel contratto epertanto dovrà essere sostituito dall’operatore economicoo che l’operatore economico Special Moto di Astorino Salvatore, con sede legale in viaCrotone 13, 87055 – San Giovanniin Fiore (CS), P.IVA 02410150789 può emettere lafattura a in acconto per un importo di € 69.322,05+ € 15.250,85per IVA, per un totalefattura di Euro 84.572,90 (Euro ottantaquattromilacinquecentosettantadue/90);
SI DA ATTO che• ai fini della tracciabilità, è stato richiesto ed acquisito il CIG B72875CB6F;

• le somme necessarie per la “ Fornitura di n. 3 UTV Quadricicli, veicoli a Trazione 4×4, e ditre carrelli per il trasporto dei quadricicli” sono pari ad euro € 89.604,90 (comprensive di IVAcome per legge) disponibili sul capitolo di bilancio n.

[...]

RISCONTRATO che l’operatore economico Special Moto di Astorino Salvatore, con sede legale viaCrotone 13, 87055 – San Giovanni in Fiore (CS), P.IVA 02410150789, ha trasmesso la fattura inacconto FPA12 – Numero documento FPA 3/25 del 17/12/2025 prot. Regione Calabria n. 974686del 17/12/2025 per un importo pari a € 69.322,05 + € 15.250,85per IVA, per un totale fattura di Euro84.572,90 (Euro ottantaquattromilacinquecentosettantadue/90) comprensivi di IVA, relativaalla Fornitura di n. 3 UTV Quadricicli, veicoli a Trazione 4×4, e di 2 carrelli per il trasporto deiquadricicli comprensiva dei pacchetti di manutenzione, al Settore 3 “Difesa del Suolo, Tutela delTerritorio, Prevenzione Calamità” presso l’UOA Politiche della Montagna, Foreste, Forestazione eDifesa del Suolo;